ナルク（NALC） １月号付録

-2-

事務局からのお知らせ

◎ 次の通り運営委員会を行います。委員の皆様ご出席下さい｡

◎ 運営委員会議事録承認事項 （平成２２年１２月１５日 出席者１３名）

1. 「新年の集い」詳細決定

開催日時 平成２３年１月２４日（月）１２：００～１４：００

2. １１月度収支報告

収入の記載で一部不明確な点があるので再調査を行なう。

預託活動と奉仕活動の区別が会計では無理なので、事務局とも打合せて入力する。

井上氏とも相談の上、再度報告する。

3. ダンス同好会の立上げの件

１月よりダンス同好会として申請する。場所は箕面コミュニティセンター等、日時は追って会報

に掲載する。

入会希望者は永田さんに申し込む。

◎ 会員活動

◎ 会員数

◎ 新入会員のご紹介

（１２月）

＊小間 悠芳児･紀子 さん 豊中市

1２月の活動 22 年度累計

預託活動

108 時間 1,819 時間

（内会員活動 651 時間）（内会員活動 58 時間）

預託点数利用 16 時間 預託点数利用 158 時間

奉仕活動 225 時間 2,946 時間

豊 中 池 田 その他 計

世 帯 数 137 32 14 183

活動会員数 203 48 24 275

☆ ２２年度第１０回運営委員会のお知らせ

日 時： １月１８日(火) 13:15～16:00

場 所： 大池コミュニティプラザ

議 題: ① 提案事項

② 各ブロックの報告

③ 具体的な活動計画

☆ ２２年度第１１回運営委員会のお知らせ

日 時：２月１５日(火) 13：15～16：00

場 所： 大池コミュニティプラザ（予定）

議 題: ① 提案事項

② 各ブロックの報告

③ 具体的な活動計画